Leonis gre. dicitur quod nos serotini vocamus? Loinelli celsus et cœlum.
Lepa canina vocatur narciscus.
Lepe. Pli. genera apud grecos sunt sarda samothracia alissi
deam et tam sciria ascalonia ab opido iudee nominata.
Lepe azir apd. Aui. est sile sylle: et per ea pōit: sed dubius est ea.
Lepe muruz est silla: eo quod mures pimat. vocatur ora. datus
vel ause. ab Aui. vero astil imitando grecum.
Lepa Dya. similis est andragne. i. portulace fed nigriora son-
lia habet. radix est illi tenera et cetera.
Lera ppolis vel propoleos sepe intenit in libris de greco trans-
lati et in antidotario universalis et est sex aliud aris apud quod ora.
vocat muz de quod Dya. singulare facies. sed de ea. i. infra in p.
lib. 26. Leratia. Plinius herba uno folio radice nodosa et magna.
capit. 8. Leratii aliqui reperi i practicis antiquis de greco phirat. et est
nomen ponderis et est xiliq semen: de quod infra in kilocatastro.
Leracia Stephanus est cornubium pro carnibus de qua supra.
Lerapeutic grece curativa unde terapeuticum negotium
liber curationum per R. melius.
Leras sed melius keras. g. cornu inde cerasos qd serpens.
Leras. Theodor. Pli. libro de simplici medicina cornutus
sic vocatur a multis staphilina agrestis. i. pastinaca.
Leraunia arbor. i. siliquearum. Pli. truncus ferilis ut sicomor.
sed post silique nascitur in syria ionia et circa gaudi. et rho-
do semperrantibus foliis flore candido cu yehemeta odo-
ris plantigera imis prib: et id superficietem flavescentem lucu
auferente sole. pomo antecedetis anni circa canis ortu de-
tracto statim alter et parit postea florē pletur byeme fetur et cetera.
Leresoliu apud yahab i dietis particularibus est Menuriente et
spes apud cuius ca. scribitur in libro Dya. sed non est de suo. sed est
de libro Pli. minoris nec bz stili Dya. qd gigantidum voca-
uerunt terrates forte pp similitudinem. nam gigantidum est su-
musterre ut ifra in gi. Ha. vero scandic.
Lerfeara. cortex arborum melius p. R. scribitur.
Lerinta. Pli. est herba sollo candido i curvo cubitalis capite
cœano mellis lucu habens bui? florū apes auditis sunt.
Lemere sepissime iuenit i attig libris p. cribbare cernuclare.
Leroneu dicitur la cera quā recipit: et eo quod ut cera sit ductile.
Lerotii simpliciter p. ceroto Ha. quod sit ex oleo rosaceo et cer-
ra accipit: alia ramen diversa sunt p. diversitate causarum.
Lerotarium idem est.
Lerotum fruz Ha. quod scribitur ab eo in libro de ingenio sa-
nitatis. et reperiit apud Alex. exposita doctrina. ca. de dolor
recapitis ex sole. Ita ab eodem i tertio libro circa finem.
Lerotum aromaticum apud eundem Alex. ca. de cerotis ad stomachum.
Lerotum dictum ceptum idem ibidem.
Lerotas greci vocant neruos cervicis ad caput sustentan-
dum appositos. Cornelius.
Lerusa est plumbi ergo q. g. p. similiu of. arabice vo affidegi.
Lestrus et dexteris vocat gladiolus herba ut ifra i suis locis et cetera.
Lestro Dya. quod appellat psicotrisson quod i ffris locis nascit.
bac Romanum etonicum vocat. herba est asta habens tenui lo-
gaz ynius cubiti et qdratā folia longa et tenuia silia dryo ob-
rotunda et diuisa odorata et maiora ad radicem. folia i fintia. se-
me ei? et spica habet sile tibre et radices tenues sunt sicut
elleborus. folia ei? siccantur yslui necessaria.
Lestron grece betonica ut Macer dicit cum voluit dicere
arabs dicit castru ut apud Serap. Stephanus. cestro dici-
tur esse bustam abezezum.
Lestrus vocat semiquina in quadam libro antiquo.
Leruisia supra in camum vel infra in foca.
Leruleus color apud Plinium est azurinus celestis vene-
tus et etiam maria.
Leruicellum apud Dya. vel certaria q. grece dicit elafoboscus
vel elafon a certio dicta qui grece dicit elafos infra in el.
Letarach i muri huius nascit quod puto et vera scolopédriæ